به ویژه حکومت اسلامی، غیر از این که دچار بحران سیاسی فزاینده است بحران اقتصادی و حتی بین المللی و دیپلماتیک آن نیز روز بروز عمیق تر می شود. بنابراین، همه این وقایع نشان می دهند که حکومت جهل و جنایت و ترور اسلامی به سراشییی افتاده و رفتنی است!

بیست و دوم بهمن 1388 - یازدهم فوریه 2010

منبع: سایت دیدگاه